КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2018 г. № 419

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Коми от 14 апреля 2017 г. № 213 «О Совете по улучшению

инвестиционного климата в Республике Коми»
___________________________________

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от

14 апреля 2017 г. № 213 «О Совете по улучшению инвестиционного климата в

Республике Коми» следующие изменения:

 в составе Совета по улучшению инвестиционного климата в Республике

Коми, утвержденном постановлением (приложение № 1), (далее - Совет):

ввести в состав Совета Жукову Г.И. – заместителя генерального дирек-

тора акционерного общества «Корпорация по развитию Республики Коми» (по

согласованию), Шалашнева Т.Н. – заместителя начальника Северной железной

дороги по территориальному управлению (по согласованию), Полянина Г.Ю.–

заместителя начальника Северной железной дороги по территориальному

управлению (по согласованию), исключив из его состава Козлова В.Г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми             Л. Максимова

consultantplus://offline/ref=B1F70C5451DE05D6450C40BA4BCBBB01235919DA3575BD09B568CF673454B273A2A8EAD1F186AE2BDAE5EAgEG2H
consultantplus://offline/ref=B1F70C5451DE05D6450C40BA4BCBBB01235919DA3575BD09B568CF673454B273A2A8EAD1F186AE2BDAE5EAgEG2H